
1 

 

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Zadávací dokumentace 

VZ „Servis a údržba rentgenových zařízení - mamograf“ 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I.         Zadavatel 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem,MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

II.       Kontaktní osoba zadavatele 

 

Kontaktní osobou zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení je JUDr. Rita Kubicová, advokátka, se sídlem 

Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 71332529, která je zadavatelem zmocněna 

ke všem úkonům souvisejícím s tímto zadávacím řízením v souladu s ust. § 43 ZZVZ. 

Kontaktní údaje: 

e-mail: vzakazky@advokatkakubicova.eu  

telefon: +420 608 831 124  

 

III.     Rozsah zakázky a technické podmínky 

 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby, jejímž předmětem plnění je provádění pozáručního servisu 

zdravotnického prostředků – rentgenového zařízení - mamografu, k zajištění bezpečného a plynulého 

provozu tohoto zdravotnického prostředku z hlediska funkčnosti, bezpečnosti, dle doporučení výrobce, v 

rozsahu a způsobem uvedeným v této zadávací dokumentaci a v závazném vzoru Smlouvy o provádění 

údržby a servisu na zařízení - Mamografický přístroj Mammomat Revelation, který tvoří Přílohu č. 3 výzvy 

k podání nabídek.   

 

V případě potřeby dodávek či služeb neuvedených v zadávací dokumentaci, avšak dle názoru dodavatele 

nutných k řádnému splnění předmětu této veřejné zakázky, doporučuje zadavatel účastníkům kontaktovat 

zadavatele, a to formou písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, která bude řešena v souladu s 

ust. § 98 a násl. ZZVZ. 

 

Předpokládá-li účastník zadávacího řízení, že bude při realizaci plnění ze smlouvy nutná spolupráce s 

oddělením informačních technologií zadavatele, požaduje zadavatel, aby byl v nabídce účastníka 

specifikován budoucí rozsah této spolupráce tak, aby bylo možné v dostatečném předstihu alokovat zdroje 

na straně zadavatele. 

 

Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 

a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku 

za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

je účastník oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat technické 

a funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. Zadavatel si v případě potřeby 

vyhrazuje právo požádat účastníka o dodání prohlášení výrobce, že nabízené zařízení splňuje definované 

vlastnosti.  



2 

 

Technické podmínky: 

• Specifikace mamografického přístroje Mammomat revealtion, v.č. 11086 

 

      
Popis Počet 

MAMMOMAT Revelation 1 ks 

Stůl pro obsluhujícího pracovníka s ochranným 
štítem proti záření 

1 ks 

Zásuvka pro klávesnici 1 ks 

Akviziční pracovní stanice s funkcí Tomosyntéza 1 ks 

50° TomoFlow 1 ks 

Biopsie s úhlem širokým 50° 1 ks 

2D biopsy kompresní deska 1 ks 

Vložka pro 3D bioptickou kompresní desku 1 ks 

Vložka pro 3D bioptickou kompresní desku laterální 1 ks 

Přídavná sada pro 50 vzorků 1 ks 

Ochrana obličeje pro biopsii 1 ks 

SoftComp deska 18x24 1 ks 

SoftComp deska 12x24 1 ks 

Standardní kompresní deska 18x24 h 1 ks 

Standardní kompresní deska 18x24 1 1 ks 

Standardní kompresní deska 24x30 1 1 ks 

SpotPlus kompresní deska 1 ks 

SpotPlus kompresní deska Torno 1 ks 

Posuvná deska 18x24 h 1 ks 

Flexibilní kompresní deska 18x24 h 1 ks 

Flexibilní kompresní deska 24x30 h 1 ks 

Axilární kompresní deska 8x20 1 ks 

Kompresní deska pro zobrazení detailu 9x9 1 ks 

Kompresní deska pro zaměření na bod 1 ks 

Nožní spínač pro spouštění expozice 1 ks 

Zvětšení 1,5/1,8 1 ks 

Souprava kompresních desek 1,5/1,8 1 ks 

Kompresní deska Mag Focus 1 ks 

TFT monitor 3 MP s vysokým rozlišením 1 ks 

Tovární instalace, digitální systém, Evropa 1 ks 

MoodLight 1 ks 

Nástěnný držák pro kompresní desky 1 ks 

Mobilní polohovací židle pro biopsie ak5010 MBS 1 ks 



3 

 

Barva čalounění krémová 1 ks 

Licence pro měření prsní denzity 1 ks 

Rozvaděč XP 25A 1 ks 

Diagnostická stanice  

Hardware pracovní stanice - výkonné PC 1 ks 

Dual Monitor EIZO RX560 col. 5MP 1 ks 

Monitor EIZO MX242W col. 2.3MP 1 ks 

Klávesnice 1 ks 

Konfigurovatelný mamografický ovladač 1 ks 

UPS 1.5kVA 1 ks 

MAMMOVISTAB.smart #1 1 ks 

 

 

•  Požadovaný servis:  

- preventivní provozní servis pro zabezpečení plynulého provozu 

- opravy poruch 

- včetně náhradních dílů 

- včetně speciálních komponent – RTG zářičů 

- garance lhůt pro provedení servisních úkonů (lhůta začíná běžet v intervalu základní pracovní doby  

8:00 – 17:00 v pracovních dnech): 

o reakční doba: 4 hodiny od nahlášení závady 

o nástup na opravu: následující pracovní den po nahlášení závady 

o oprava bez použití ND: do 2 pracovních dní po nahlášení závady 

o oprava s použitím ND z dovozu: do 3 pracovních dní po nahlášení závady 

- provedení BTK dle zákona 375/2022 Sb. v ceně - obsahuje výrobcem předepsanou údržbu, 

kontrolu, resp. revizi elektrické bezpečnosti 

- provedení ZDS dle požadavků SÚJB 

- provádění aktualizací, tzv. Updatů, vydaných výrobcem pro dané zařízení 

- náklady na dopravu v ceně servisního balíčku 

IV.  Lhůta a místo plnění 

4.1.  Lhůta plnění – v souladu s obchodními podmínkami (Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek),  

 4.2  Místo plnění  

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace, Dělnická 1132/24, 736 01  Havířov 

V.  Kvalifikace  

Doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů musí být součástí nabídky. Kvalifikovaným pro plnění 

veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže: 

a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 

b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 

c) technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

  

Zadavatel bude akceptovat prokázání splnění základní a profesní kvalifikace čestným prohlášením (§ 86 odst. 

2 ZZVZ).   

 



4 

 

Zadavatel bude v rámci nabídky akceptovat doklady k prokázání kvalifikace, které budou doloženy v prosté 

kopii.  

 

V souladu s ust. § 122 odst. 4 ZZVZ ve výzvě k předložení dokladů může zadavatel  stanovit, že vybraný 

dodavatel musí předložit: 

a) originály nebo úředně ověřené kopie dokladů podle § 122 odst. 3 ZZVZ, 

b) doklady o základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ prokazující splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

po doručení výzvy podle podle § 122 odst. 3 ZZVZ, nebo 

c) písemné čestné prohlášení o tom, že se nezměnily údaje rozhodné pro posouzení splnění kvalifikace 

obsažené v dokladech podle podle § 122 odst. 3 ZZVZ, které má zadavatel k dispozici, nebo nové doklady, 

pokud se rozhodné údaje v těchto dokladech změnily. 

 

Pokud ZZVZ nebo Zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 

Dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento 

doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li Zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, 

může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným 

do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 

předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 

nahrazen čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad (ke kvalifikaci, či jiný zadavatelem požadovaný) může účastník v souladu s § 45 

odst. 4 ZZVZ splnit odkazem na odpovídající informace, vedené v informačním systému veřejné správy nebo 

v obdobném systému, vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový 

odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li 

takové údaje nezbytné. 

 

Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ: 

 

Podle § 74 odst. 1 ZZVZ způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ); jde-li o právnickou 

osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato 

právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Podá-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedené podmínky 

splňovat tato právnický osoba a vedoucí pobočky závodu.  

Podá-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené podmínky 

splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky.  

b)  má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek 

(§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ), 

c)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ), 

d)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ), 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu, nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 

odst. 1 písm. e) ZZVZ). 



5 

 

Účastník je oprávněn pro prokázání splnění kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů dle § 228 ZZVZ, pokud je v něm zapsán. Účastník je rovněž oprávněn prokázat kvalifikaci 

platným certifikátem dle § 234 ZZVZ.  

Prokázání splnění základní způsobilosti  

 
Dodavatel podle § 75 odst. 1 ZZVZ prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst.  

1 písm. b) ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst.  

1 písm. d) ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ  

 

Účastník prokáže profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ předložením prosté kopie: 

 

a) výpisu z obchodního rejstříku (postačí předložit výpis z obchodního rejstříku jedenkrát a bude považován 

za prokázání základní i profesní způsobilosti), 

b) dokladu prokazujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost prokazuje – konkrétně doklad prokazující ohlášení účastníka jakožto osoby provádějící servis 

specifikovaného přístroje u Státního ústavu pro kontrolu léčiv podle zákona č. 375/2022 Sb., o 

zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, v platném znění.   

 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Účastník je oprávněn pro prokázání splnění kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů dle § 228 ZZVZ, pokud je v něm zapsán. Účastník je rovněž oprávněn prokázat kvalifikaci 

platným certifikátem dle § 234 ZZVZ.  

Účastník prokáže technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu významných 

služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Významnou službou se pro 

potřeby tohoto zadávacího řízení rozumí významná služba obdobná předmětu plnění veřejné zakázky – servis 

a údržba rentgenových zařízení. Požadovaný minimální finanční objem v Kč bez DPH u každé jednotlivé 

služby: 250.000,- /1 rok . 

 

Účastník vyplní přílohu č. 4 této Výzvy k podání nabídek – Seznam významných služeb a vyplněný formulář 

doloží v editovatelném formátu excel a podepsaný ve formátu *.pdf. 

 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

V souladu s § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce doložil seznam techniků, 

kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace 



6 

 

předložením seznamu osob provádějících BTK a další požadované služby, a to včetně dokladu 

prokazujícího platnou autorizaci těchto osob. 

Kontrolu prokázání kvalifikace a hodnocení nabídek provede hodnotící komise ustanovená 

zadavatelem. 

 

Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení (§ 88 ZZVZ) 

 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 

kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 

pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 

prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost 

podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, 

že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v tomto odstavci , zadavatel jej bezodkladně 

vyloučí ze zadávacího řízení. 

 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 

země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

(1) Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilosti s výjimkou 

kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadovanou Zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel 

je v takovém případě povinen Zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 

Dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za Dodavatele. 

(2) Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 

písm. a) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci vyplývat 

závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium 

kvalifikace vztahuje. 

(3) Má se za to, že požadavek podle odstavce 1 písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení 

o její existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a 

nerozdílně s Dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle odstavce 1 písm. 

d) musí splňovat požadavky podle odstavce 2. 

(5) Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla 

stanovená ZZVZ nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci Dodavatele, za kterého je kvalifikace 

prokazována. 

 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti Dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 

1 ZZVZ každý Dodavatel samostatně ve smyslu § 82 ZZVZ. 



7 

 

VI.  Obsah a forma nabídky 

 

6.1. Nabídka 

Nabídkou se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně zadavateli na základě zadávacích 

podmínek. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce, (technické listy, 

katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v anglickém jazyce). Náklady dodavatelů spojené s 

účastí v tomto zadávacím řízení zadavatel nehradí.  

 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávacích 

podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet. Za řádné a 

včasné podání nabídky je odpovědný dodavatel. Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu 

nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

6.2. Krycí list nabídky 

 

Dodavatel doloží vyplněný formulář "Krycí list nabídky", obsahující identifikační údaje dodavatele, s 

uvedením nabídkové ceny podle vzoru formuláře (příloha č. 2 Výzvy). Krycí list bude opatřen podpisem 

oprávněné osoby dodavatele nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů, tento 

podpis stvrzuje celý obsah nabídky. 

 

6.3. Obchodní podmínky 

 

Zadavatel stanovil závazné obchodní a platební podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou textu 

Smlouvy o provádění údržby a servisu na zařízení - Mamografický přístroj Mammomat Revelation (dále jen 

„smlouva“). Text smlouvy je součástí zadávací dokumentace (Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek). 

Účastník vyplní v textu smlouvy údaje, které jsou určeny pro vyplnění, aniž by změnil či jinak přepsal 

obligatorní části smlouvy.  

Dodavatel je povinen obchodní podmínky akceptovat. Zadavatel změnu obchodních podmínek, vyjma 

částí určených k doplnění dodavatelem (v textu zřetelně označeno), neumožňuje. Jakákoli nepovolená 

změna může znamenat vyřazení nabídky dodavatele a jeho vyloučení z další účasti v zadávacím řízení. 

 
6.4. Obsah nabídky podané společně více dodavateli 

V případě, že nabídku podává společně více dodavatelů, pak nabídka musí být členěna shodně s předchozími 

požadavky s tím, že bude zároveň předložena smlouva mezi účastníky společné nabídky, z níž musí vyplývat 

podmínka, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele pak budou řazeny vždy tak, aby byla prokázána základní 

způsobilost prvního až posledního dodavatele, poté profesní způsobilost ve stejném řazení atd.  

 

VII.  Nabídková cena 

Účastník je povinen vyplnit nabídkovou cenu za služby do krycího listu nabídky, který je přílohou č. 2 Výzvy 

k podání nabídek a do návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 3 Výzvy k podání nabídek.  Nabídková cena musí 

zahrnovat veškeré náklady dodavatele na splnění celého předmětu plnění specifikovaného zadávací 

dokumentací.  

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese dodavatel. DPH bude v nabídce uvedeno ve výši platné 

ke dni podání nabídky. 

V případě, že nabídka nebude obsahovat všechny náležitosti požadované touto zadávací dokumentací (včetně 

vypracovaných příloh Obchodních podmínek), jedná se o nesplnění požadavku zadavatele uvedeného v 

zadávacích podmínkách. 



8 

 

Variantní řešení se nepřipouští. 

 

VIII. Platební podmínky 

 

Zadavatel nebude poskytovat dodavateli zálohy. 

Daňový doklad je splatný do 30 dnů od jeho prokazatelného doručení zadavateli.  

Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 

náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému dodavateli k doplnění, aniž se 

tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí zadavatel dodavateli písemně zároveň s vráceným 

daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je poskytovatel povinen daňový doklad včetně jeho příloh 

opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných 

či opravených dokladů. 

 

 

 

 

                 Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

        

           i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 


